2

ПРОТОКОЛ № 3-2019
заседания Совета по развитию предпринимательства при Островецком районном исполнительном комитете
26 сентября  2019 г.		г. Островец

	Председательствующий:
	председатель  Совета, глава крестьянского (фермерского) хозяйства «Свитанок-Л» Островецкого района
Лобачевский Ч.С.

	Присутствовали:

	члены Совета по развитию предпринимательства
	заместитель председателя Совета, заместитель председателя Островецкого райисполкома Милешко П.В.,
Силюк О.Р. (секретарь Совета),
Гриневич Ю.Ф., Домбровская И.В., Дичковская С.С., Михтеев В.А.

СЛУШАЛИ:
1. О визите членов Совета по развитию предпринимательства при Островецком райисполкоме в Республику Польша с 16 по 18 августа 2019 г. в соответствии с планом работы Совета по развитию предпринимательства на 2019 год (Милешко П.В.)
2. О приведении Положения о Совете по развитию предпринимательства при Островецком райисполкоме  в соответствие с требованиями постановления Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г.  № 604 «Об утверждении Типового положения об областном (районном) совете по развитию предпринимательства» (Силюк О.Р.)

РЕШИЛИ:
1. Информацию выступивших принять к сведению.
2. Привести Положение о Совете по развитию предпринимательства при Островецком райисполкоме  в соответствие с требованиями постановления Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г.  № 604 «Об утверждении Типового положения об областном (районном) совете по развитию предпринимательства».
3. До 1 ноября 2019 г. внести предложения по составу Совета по развитию предпринимательства при Островецком райисполкоме в соответствии с требованиями постановления Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г.  № 604 «Об утверждении Типового положения об областном (районном) совете по развитию предпринимательства».

Председатель Совета

Ч.С.Лобачевский

	Секретарь Совета

	О.Р.Силюк

[bookmark: _GoBack]

Электронная версия соответствует  оригиналу.

ПРОТОКОЛ №

3

-

2019

заседания Совета по развитию предпринимательства при Островецком

районном исполнительном комитете

26

сентября

2019 г.

г. Островец

Председательствующий:

председатель  Совета, глава

крестьянского (фермерского) хозяйства

«Свитанок

-

Л»

Островецкого района

Лобачевский Ч.С.

Присутствовали:

члены Совета по развитию

предпринимательства

заместитель председателя Совета,

заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.,

Силюк О.Р. (секретарь Совета)

,

Гриневич Ю.Ф., Домбровская И.В.,

Дичковская С.С., Михтеев В.А.

СЛУШАЛИ

:

1.

О

визите

членов

Совета по развитию предпри

нимательства

при

О

стровецком райисполкоме в

Р

еспублику

П

ольша

с 16 по 18

августа

2019 г.

в соответствии с планом работы Совета по развитию

предпринимательства

на 2019 год

(

Милешко П.В.)

2.

О приведении Положения о Совете по ра

звитию

предпринимательства при Островецком райи

сполкоме

в соответствие с

требованиями

постановления Совета Ми

нистров

Республики Беларусь

от 9 сентября 2019

г.

№ 604

«

О

б утверждении Типового положения об

областном (районном) совете по развитию предпринимательства

»

(

Силюк О.Р.

)

РЕШИЛИ:

1.

Информацию выступивших принять к сведению.

2.

Привести

Положени

е

о Совете по ра

звитию

предпринимательства при Островецком райи

сполкоме

в соответствие с

требованиями

постановления Совета Ми

нистров

Республики Беларусь

от 9 сентября 2019

г.

№ 604

«О

б утверждении Типового положения об

областном (районном) совете по развитию предпринимательства

»

.

3.

До 1 ноября 2019 г. внести предложения по составу Совета

по разви

т

ию предприни

м

ательства

при Острове

цком райисполкоме

в

соответствии с требованиями

постановления Совета Министров

Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г.  № 604 «Об утверждении

ПРОТОКОЛ №  3 - 2019   заседания Совета по развитию предпринимательства при Островецком  районном исполнительном комитете    26   сентября    2019 г.     г. Островец

Председательствующий:  председатель  Совета, глава  крестьянского (фермерского) хозяйства  «Свитанок - Л»  Островецкого района   Лобачевский Ч.С.

Присутствовали:

члены Совета по развитию  предпринимательства  заместитель председателя Совета,  заместитель председателя Островецкого  райисполкома Милешко П.В.,   Силюк О.Р. (секретарь Совета) ,     Гриневич Ю.Ф., Домбровская И.В.,  Дичковская С.С., Михтеев В.А.

СЛУШАЛИ :   1.   О  визите   членов   Совета по развитию предпри нимательства  при  О стровецком райисполкоме в  Р еспублику  П ольша   с 16 по 18  августа  2019 г.  в соответствии с планом работы Совета по развитию  предпринимательства  на 2019 год  ( Милешко П.В.)   2.   О приведении Положения о Совете по ра звитию  предпринимательства при Островецком райи сполкоме    в соответствие с  требованиями  постановления Совета Ми нистров  Республики Беларусь  от 9 сентября 2019   г.    № 604  « О б утверждении Типового положения об  областном (районном) совете по развитию предпринимательства »   ( Силюк О.Р. )     РЕШИЛИ:   1.   Информацию выступивших принять к сведению.   2.   Привести   Положени е   о Совете по ра звитию  предпринимательства при Островецком райи сполкоме    в соответствие с  требованиями  постановления Совета Ми нистров  Республики Беларусь  от 9 сентября 2019   г.    № 604  «О б утверждении Типового положения об  областном (районном) совете по развитию предпринимательства » .   3.   До 1 ноября 2019 г. внести предложения по составу Совета  по разви т ию предприни м ательства  при Острове цком райисполкоме   в  соответствии с требованиями  постановления Совета Министров  Республики Беларусь от 9 сентября 2019 г.  № 604 «Об утверждении